MASCHINEN UND IDEEN

Marégép POS POSmill H 800 U magas aron

Vizszintes megmunkalasi kdzpont
Géptipus:

Vezérlés:

Az épités éve:

Orsoéfutds-6raszam: [h]

Miszaki adatok
X-tengely: [mm]
Y-tengely: [mm]

Z-tengely: [mm]

Fordulatszam-tartomany: [1/min.]

Szerszam-felvétel:

Szerszam-helyek:

Asztalméret: [mm]

Géptomeg: [kg]

POSmill H 800 U

Heidenhain TNC 640

2021

10.329

15082

670

830

600

18.000

HSK 63

96

800

20.000

Felszereltségi jellemzék
Forgdacsszallitd

Belsé hités (IKZ): 20
[bar]

Dokumentacio -
német

Tokmanyok 630er Schunk Rota-S Plus (Hand-
Spannfutter)
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